
 

 

  

 

Rakousko - gasthof HAFLINGERHOF 
♥♥♥ 

- Golling (Z0493) 

ULTARA ALL INCLUSIVE V DACHSTEIN WEST  

od 3 960 Kč / dospělý    DÍTĚ do 15 let od 2 000 Kč   

ZDARMA až 2 DĚTI do 6,99 let na přistýlce s Ultra All Inclusive   
 

• 5x ubytování ve 2 - lůžkových pokojích s možností až 2 přistýlek • 5x ULTRA ALL INCLUSIVE 
(snídaně bufet, obědový balíček, večeře menu o 3 chodech nebo bufet, někdy salátový bufet, 2x týdně tématická 

večeře, odpolední káva/čaj a koláč od 16.00 do 17.00 hod, od 9.00 do 21.00 hod neomezená konzumace vybraných 

nápojů točené pivo, víno a vybrané lihoviny); strava v hlavní budově (15 m)  • 1x uvítací přípitek  
• WLAN • fitness v hotelu Torrenerhof • v létě denně koupání v jezeru Badesse Kuchl (3 km) • parkování 

v termínech  16.07. - 05.11.2017 (nástup NEDĚLE, s uplatněním slevy 5=4) 

 
 
 

Maďarsko - KOLPING HOTEL SPA & FAMILY RESORT 
♥♥♥♥ 

- Alsópáhok 

PRÁZDNINY V BOBOLANDU od 13 350 Kč / osoba  (Z0654) 

x 
• 5x ubytování v rodinném apartmánu (pro max. 5 osob) • 5x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  

• hlídané parkoviště ve dvoře • Wi-Fi (na pokojích, v biohause, vstupní hale, Bobo-Cafébaru, Teenei Club)  

• několikrát týdně živá hudba v Bobo-Cafébaru • župan pro dospělé • v hlavní restauraci vnitřní herní ráj - 
Boboland s obrovskou hernou a kreativní dílnou pro děti, hlídání dětí od 3 let, Teenager Club s 

Playstation, prostory na hraní, šipky, XXL fotbal. 
• venkovní bazény s vodními atrakcemi (květen - září) • vnitřní rodinný bazén a sauny • venkovní 
aktivity: Kettcar, Streetball, Skike, beachvolleybal, fotbalové hřiště s umělou trávou, tenisové kurty, odpočinková 

zóna s prostorem na grilování, indiánský tábor, dobrodružná hřiště pro každý věk, extra velké pískoviště Bobo, 
lanový park, lezecká stěna, mini ZOO. 

 

v termínech  30.06. - 03.09.2017 

 
 
 

 

Maďarsko - hotel EUROPA FIT 
♥♥♥♥ 

 - Hévíz (Z0571) 

PRÁZDNINY V TERMÁLECH od 10 665 Kč / osoba 

ZDARMA DÍTĚ DO 9,99 let s polopenzí        
 

• 5x ubytování v rodinném pokoji STANDARD nebo SUPERIOR • 5x polopenze  
(snídaně a večeře formou bufetu) • zážitkový bazén • termální bazén • bazén pro děti • Whirlpool • vnitřní a 

venkovní bazén • finská sauna • parní lázeň • herbárium • solná komora • sauny Renesanarium s 
panoramatickou finskou saunou • parní lázeň • zážitkové sprchy 

 • jóga & relaxační místnost • v létě Acapulco pool pro rodiny s dětmi • fitness • dětská herna a hřiště • 
župan • Wi-Fi • další aktivity: Aqua gymnastika, Power-Walking program, Nordic-Walking, pilates, jóga, 

strečink, BMI a měření tělesného tuku a další • v létě animační programy 
 

v termínech  05.06. - 20.10.2017 (uvedená cena po slevě 10%) 

 

PRO VELKOU RODINU 

 DOVOLENÁ 


